



Kocioł 1-fun. wiszący kondensacyjny VC 15CS/1-5 (H-PL) ecoTEC plus

Indeks: **167619** Producent: **Vaillant** Kod producenta: **0010024646**

Cena: 8,629.43 zł

Opis

Kocioł 1-fun. wiszący kondensacyjny VC 15CS/1-5 (H-PL) ecoTEC plus

Producent: Vaillant

Nie chcesz przewidzieć, tylko instalacji, która będzie służyła przez lata? Gazowy kocioł kondensacyjny ecoTEC plus marki Vaillant to urządzenie z pewną przyszłością. Sprawdzona wysoka jakość przekłada się na wysoką trwałość, a innowacyjne funkcje zwiększają efektywność. Inteligentne sterowanie spalaniem: IoniDetect Nowa, inteligentna funkcja IoniDetect samoczynnie dostosowuje pracę kotła do zmian rodzaju i jakości gazu. Dzięki tej technologii nie trzeba obawiać się różnic w jakości dostarczanego gazu oraz obawiać się konieczności zmiany nastaw do efektywnego spalania przy wahaniami jakości gazu. IoniDetect pozwala na stałą jakość pracy kotła co oznacza optymalizację zużycia energii. IoniDetect to optymalizacja procesu spalania. Adaptacyjna automatyka gazowa dostosuje mieszaninę gazowo-powietrzną do jakości gazu. Dodaj do instalacji odnawialne źródła energii Nowy kocioł ecoTEC plus to ekologiczne urządzenie grzewcze. Zwłaszcza w połączeniu z sterownikiem systemowym sensoCOMFORT, który pozwala optymalnie nastawić pracę instalacji ogrzewania, aby ograniczyć zużycie energii oraz koszty. Sterownik jest wyposażony w nowy program wspomagający proces instalacji i umożliwiający nastawienie maksymalnej efektywności przy najwyższym komforcie w Twoim domu. System jest przeznaczony do elastycznej rozbudowy i przyłączenia odnawialnych źródeł energii np. solarnej instalacji grzewczej, paneli fotowoltaicznych, rekuperacji, może zatem stać się jeszcze bardziej efektywny i ekologiczny. Wspólny język urządzeń (eBUS) sprawia, że montaż jest prosty. Zdalne sterowanie zwiększa efektywność Sterowanie nowym systemem grzewczym z dowolnej odległości wymaga niewielkich przygotowań. Niemal bez nakładów na montaż i bez wiedzy specjalistycznej można połączyć nowy kocioł z modułem internetowym sensoNET i aplikacją sensoAPP, aby sterować instalacją spoza domu. To nie tylko wygoda, ale także ochrona środowiska i źródeł energii: ogrzewanie działa tylko wtedy, kiedy trzeba. Kontrola ogrzewania w najlepszym wydaniu Pragniesz kontrolować zużycie energii? Pracę kotła można całkowicie kontrolować, a szczególnie wygodne jest użycie sterownika systemowego sensoCOMFORT. Nowy, zharmonizowany interfejs użytkownika z elementami dotykowymi sprawia, że kontrolowanie pracy kotła jest teraz wygodne jak nigdy. Nowoczesny wygląd i zoptymalizowana koncepcja obsługi umożliwiają intuicyjną i bezbłędną regulację. Sterowanie ogrzewaniem w każdym pomieszczeniu osobno Polecamy sterownik ambiSENSE użytkownikom, którzy pragną ustawić w każdym pomieszczeniu inną temperaturę. Aplikacja umożliwia nastawienie temperatury zadanej odczytywanej na każdym grzejniku osobno (nawet spoza domu). Można także nastawiać konkretne przedziały czasowe. Oznacza to nie tylko wygodę, ale także zużycie jedynie niezbędnej ilości energii.

Parametry

Moc (kW)	16.4
Kod producenta	0010024646

Typ	Górno-dolny
Materiał	Stalowy
Rodzaj paliwa	gaz
Informacje dodatkowe	dopuszczalna praca w układzie zamkniętym
Funkcja	jednofunkcyjny
Klasa kotła	5/ecodesign
EAN	4024074884966
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym	38.5
Stan	Nowy